
EVRQPSKÁ UN|E Q Evropský fond pro regionální rozvoj ů Q* 
.." PR Q M ÍSTN 

Integrovaný regionální operační program ˇ R0 ZVO J ČR 

Dodatek č. 3 ke SOD č. objednatele 202000288/OR 
č. objednatele: €.Ž.Q..1.Č'.Q<.>..`3Ĺ*"*?/43)?-v 
č. dodavatele: ............. _. 

uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění 
pozdějších předpisů (dale jen ,,ObčanSký ZákOník“) 

ČESKOBRODSKÉ MODERNÍ PORADENSKÉ PRACOVIŠTĚ S NAVAZUJÍCÍMI 
VZDĚLÁVACÍMI SLUŽBAMI 

Část 1 - Stavební úpravy objektu 
mezi: 

Më$t° Č°$Ký_Iârg§33___ _ 3 

íd_Io:_ _:_Mg _ lıáměstí Husovo 7Qý,2§gWO1ý gCˇ3eýsil_<jýý_ĚroMd_ý
I 

čo: 00235334 
z~„.,„...,.,..„..»_~-. _zz,z_ıL..„»~_„_z=zz zz zz~,„3 3_zz_z_z3z_z;z_z,___.‹.„_„,.vz __ z.z„z„„z4 

ll 

IC: CZ00235334 _ ˇ Ý W „ 

‹4-nnıınnnl 

__.,___._,_o==L..- 

rávní forma: 78WÓ1 - Obec
7 

,,3,_______,__e7 we _ __ _ _ __ 3,333 _, __3„_,, „__ _;_. _ _ ___ _____ 3_____3

Í Šfăfësľa 
Ž 

__ __ 3 33 33 _; 

právněný Zástupce 
e věcech obchodních 

j 
Bc. Jakub Nekolný, Starosta `ü““2`“ˇˇö“t 

SmI33‹żv3flfl'0h q_0dafl‹33ú;_ 3 3 _ 3 

pravněnízástupclvemlf 
Ž 

__ë0ę30h ľe0h“i9k>ì§_h;__33_ 315193 ľę_0Ig_[2j3l53_____3 

ankovníspojení: 
Ý Ý umí WWWÝÝÝÝ 

_ 3"§'° 

(,,objednate|“)

3 

lN_á3šS*3\_/3;3____3__3 _3__3___3___13_'łII_<_>32I3§`› S-f-°- 3 __ _____3 
3l_§ìëżëRà*6§§3/Ť4- Viň0h3ràíđy;_í30 öö_ Přàifia_É°ŤÍ3Í_3_3 _ _3

_ 
3 3

_ 

zápis `\7oRŤ` 
Ý 
ˇÍOR Š/èdèhíý ú íMě§j§lłêhóí Søüšıú v"ÉrÍàżęL9§ggiJgQfš/ıøžıęn 1§§ı51żŤ'j 

3 
3 :ˇ 

lbprávněný Zástupce 
A _ 

jve věcech Obchodních 

5Ű`èí“ęÉ?šŠÉĚn`lÉÉveznz3x P3f3f_N°ˇëk 
3 _ 33333 

ìiçjí _“j3ìjí3_Ť;: 
::::: ' 

“Ť_J
_ 

.„C,Zhot°v_ite|i}3),3. 
3 __ 3.___



Dodatek č. 3 ke SOD ,,ČeSkobrodské moderní poradenské pracoviště S navazujícími vzdělávacími 
službami - Cast 1 - Stavební úpravy objektu“ 

Preambule 
Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené Smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly 
na následujícím textu tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě O dílo č. objednatele 202000288/OR 
(dále jen „dodatek č. 3") na akci Českobrodské moderní poradenské pracoviště 
S navazujícími vzdělávacími službami. 

Dne 30. 11. 2020 byla uzavřena SOD č. objednatele 202000288/OR (dále také jen 
,,Smlouva“) jako logický krok následující po zadávacím řízení veřejné zakázky a na základě 
skutečností vyplývajících Z průběhu zadávacího řízení. 

Na základě skutečností, které nastaly po podpisu Smlouvy O dílo, vznikl tento dodatek č. 3. 

” ”” ”""” '3”'ˇ”"ˇ“ˇ”ˇ`”"ˇ"ˇ"*ˇ"°'{ˇˇ`ˇ^`”"'”"ˇ”`”””””*'*"”ˇ”`”"`ˇ”'""“"`""”`ˇ`”"”ˇ'ˇ””)”"”"””'”`”ˇ“'ˇ*`“"'*'ˇ> ˇˇ””°”'ˇ”ˇ”" ”š 
,„„,,„..,.? 

„ač

; 
šf Ť má ší L&afl5 

ln nn. 

1.1. Předmět díla se rozšiřuje O změny díla zjištěné v průběhu realizace zakázky. Bližší 
specifikace je ve Změnovém listu č. 14, který je nedílnou součásti tohoto dodatku 
č. 3. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele vše na svůj náklad a nebezpečí. 
Změny spočívají ve stavebních pracích na akci Českobrodské moderní poradenské 
pracoviště S navazujícími vzdělávacími službami. 

Ů §35“ 2 K ÍMŤŽ
j š. .............. ............-.....„....„..............„.ä.„.......- ' ` 

2.1. Tímto dodatkem se mění bod 4. 2. Smlouvy O dílo č. objednatele 202000288/OR a 
nově zní: 
zahájení díla: do 10 pracovních dnů Ode dne účinnosti smlouvy; 

dokončení a předání díla: SO O1 a SO O3 do 31. O8. 2021; 
SO O2 do 30.11.2021. 

_ „ 

3.1. Bod 5. 1. Smlouvy O dílo č. objednatele 202000288/OR se mění a nově zní: 
Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele 
a podané v zadávacím řízení včetně smluvního položkového rozpočtu a změnových 
listů. Uprava ceny díla je nezbytná pro jeho dokončení. 

(437 ÉÍ .zm 

'zář 

Rekapitulace: 
Cena dle Dodatku č. 2 ke SOD č. 202000288/OR: 

Cena bez DPH ............................................................ _. 28.620.046,37 Kč 
DPH 21% .................................................................... _. 6.010.210,18 Kč 
Cena včetně DPH .......................................................... ..34.630.256,55 Kč 

str. 2 Z 4



Dodatek č. 33 ke SOD ,,ČeSkobrodSké moderní poradenské pracoviště S navazujícími vzdělávacími 
službami - Cast 1 - Stavební úpravy objektu“ 

Dodatek č. 1 

TZL 1-8 a 10-12: 
Vícepráce bez DPH ........................................................ _. 2_985.040,45 Kč 
Vícepráce včetně DPH .................................................... ._ 3_611.898,94 Kč 

Méněpráce bez DPH .................................................... ._ - 1_259_766,38 Kč 
Méněpráce včetně DPH ................................................ _. - 1.524.317,32 Kč 

Celkem za TZL 1-8 a 10-12 bez DPH .................................. _. 1_725_274,07 Kč 
Celkem za TZ 1-8 a 10-12 včetně DPH ............................... __ 2_087_581,62 Kč 

Dodatek č. 2 

TZL 13: 
Vícepráce bez DPH .......................................................... ..1_O94_817,30 Kč 
Z toho DPH ....................................................................... ._ 229_911,63 Kč 
Vícepráce S DPH ............................................................. _. 1_324.728,93 Kč 
Méněpráce bez DPH .................................................................... __ 0,00 Kč 
Méněpráce S DPH _______________________________________________________________________ _. 0,00 Kč 

Celkem Za TZL 13 bez DPH ............................................... _. 1.094_817,3O Kč 
Celkem za TZL 13 včetně DPH __________________________________________ __ 1.324.728,93 Kč 
Dodatek č. 3 

TZL 14: 
Vícepráce bez DPH ________________________________________________________________ ._95_262,60 Kč 
Z toho DPH __________________________________________________________________________ __20_005,15 Kč 
Vícepráce S DPH ___________________________________________________________________ _.115_267,75 Kč 
Méněpráce bez DPH ____________________________________________________________ __-169.432,16 Kč 
Méněpráce S DPH _______________________________________________________________ __ -205.012,91 Kč 

Celkem za TZL 14 bez DPH ____________________________________________________ ._ -74169.56 Kč 
Celkem za TZL 14 včetně DPH _______________________________________________ ._-89745.17 Kč 

Konečná cena dle dodatku č. 3 ke SOD č. 202000288lOR: 
Bez DPH ______________________________________________________________________ ..28.545_876,81 Kč 
DPH ______________________________________________________________________________ _.5_994_634,13 Kč 
Celkem včetně DPH ....................................................... ..34.540_510,94 Kč 

str. 3 Z 4



Dodatek č. 3 ke SOD ,,ČeskObrodské moderní poradenské pracoviště S navazujícími vzdělávacími 
službami - Cást 1 - Stavební úpravy objektu“ 

ì.„..„.zø.„;„.‹‹. z „nv »z~‹z›vns,~›zøøsz.=„.~ø.,-J.„nz.=v„=nn.„vn.n>Lzv.„n„n~n„»nøøøv 
:ˇ nv nv ~. vn nn vv2 

*ˇ"`ì"ˇ`°ˇ`ˇ""""' 

4.1. 

4.2. 

4.3. 

4.4. 

4.5. 

4.6. 

4.7. 

4.8. 

4.9. 

zw- 

Ostatní ujednání Smlouvy O dílo č. objednatele 202000288/OR zůstávají nadále 
beze změn. 
Dodatek č. 3 se řídí českým právním řádem. Obě smluvní strany se dohodly, že pro 
neupravené vztahy plynoucí Z tohoto dodatku č. 3 platí příslušná ustanovenı 
občanského zákoníku. 
Osoby podepìsující dodatek č. 3 svým podpisem Stvrzují platnost svého oprávněni 
zastupovat smluvní stranu. 

Jakákoliv ústní ujednání při dalším provádění díla, která nejsou písemně potvrzena 
oprávněnými zástupci smluvních stran, jsou právně neúčinná 

Smluvní strany prohlašují, že žádná informace uvedená vdodatku č. 3 nenı 
předmětem obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. 
Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejněnı 
v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. Osobou zveřejňujícı 
tento dodatek č. 3 v registru smluv je město Ceský Brod. 
Obě strany smlouvy prohlašují, že si dodatek č. 3 přečetly, S jeho obsahem souhlasí 
a že byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 
Smlouva je vyhotovena v 5 výtiscích Z nichž každý má platnost originálu. Objednatel 
obdrží 3 výtisky a zhotovitel 2 výtisky. 

Nedílnou součástí Dodatku č. 3 ke SOD č. objednatele 202000288/ORje: 
Příloha č. 1 - Změnový list č.14. 

Českém Brodě dneľi. 2021 V Praze dneø7Á. 2021 

M55)
O CESK' 

Obje Zhotovitel 
Bc. J  Pavlína Trčková, jednatelka MOZlS, S.r.o.

Í-

l 

potvrzuje se, Ze podmínkyıpodmigijècí 
platnost tohoto pravnıho u„Onuš:>. O 

podle § 41 zakona c. 128/2000 D. 

jsou splněny. 

Datum: øŽ`ı.”)-2‹>2/l P0dEÍfVÉ>

nšsżnáìoľżh “vzž7›/šz1š{7z"' ”4ø~.ć›.=zznıą

i 

str. 4 Z4

v

ı



Technický list Změny (TLZ) Č.: 14 - S0 - 01 
íìàtxırn prešılożč-:`ıı ILZ 

=*m|-:akt xügıšlıäıiııı C1211.“ 

Szafl ' ĹÍı=.Sm:ıı`-:ı‹1.=.ì«É rımc-ez`ıı» p›z:ad&ns›.Fž ;`.rš:.ˇı'.: šłä- :n 5 , 
, 4 

`: ~._ˇ:ıš2„=.‹.;z“±.“.x, .ı. ž. Dflı. 

O“ -vv Iuêfˇnccnvzıž* C±*sš›x`y Bias! p.“±ı“.ˇż“‹:›.*`- C 

Název změny àwsıaiøcê 8 rx.-«\xLnıtOá.'.šıx:è práce 

Du×n':;v-'.í Zrrzény Qvyžadřeni pmjfiktama realizaćni zdokumerıtane) 

Popis Zmênyı 

pêxťê in-_ˇın,-_ vıvešëxıfë dle 'ıàvfhıı pffżziektčflłš 5 pc. :I*3$ı".-ıız*ıia5&:“z“ ˇ[`1ì ar,-:y ı.-.-v-.!'=:“v~,› 'Jıfll wšž ı..;,-ı.=.-‹,‹ ae? .T1 L? či ;›..`~,ˇi êxł“ˇ„'-“,ř z- .' ˇ 

*»"`y}àd‹'føıˇ›x pıojektaıntá přêdčłıozi části àrojekíłıvě dokumeňtace ke zmànà 
íˇ“ž.“_-eì'.ìčrˇì ;*íed:hC‹Zı fšľe çz-ı‹x|ekI::a‹E`+ n::.'‹J=“š'êe'ˇ€€a:ˇ:e S U-.'&dč;-iwı. z“WÉ:ı=`;~ıx z.;ì-uSı`x.*„ fvz=:z=`. ø _“. .zví Éášž 

Zn“-éna ma vliv do nàsłędujicìçh profesi: 
7 Vi“ ì*Í'*`,ˇl "I 5{L`2v`€'łL*!`ˇ' C331 
Pčilühy 
!` Fi .=ı'›ø“.“, użøxzı-':›<Ťı=.~! 'n*'łĹ`“'3 

Čažvcwý dopad Opreıı pu'v<H1nı'ınu łeżeni“ 
S 11, ›,. x

^ 

Ű!ı‹žžHa‹Ĺ=Hz Lťııflvy É? ;.`z“Iıť`~í“ľ Ě'Ť~ 2-" 

cìnzpød 13:1:-ı::ćš==,. 

Celkem: 
.7 "ı -ˇ ~zˇ.~`“z“L':' Qı' ;:ř\ˇ~tfhż: ‹ F. 

'‹ 

J!! len: [lid z :L ˇ P ~ 

.. 
V _“ _ 

L 

.g'n`~» « 

»v ;' '(‹.z.I“‹ˇ~T- 



Stavba: Českobrodské modemí poradenské pracoviště S navaıujícimi vzdělávacími službami 
IVIISIO nømøøniøø Cnıxý BM pıvııøn C 

OIn,ć‹InzıøI 

Mêflw Cøský Bnxı. Hnfløvø námšsıi 70. 282 01 ćnshy and IC 

ZhøIøvIIêI 

Mozis SLO.. Slazká 856/74. pfäıa 3. 13000 IČ 

Pvq ønznı. 
Ing Løøš Pčvøuıøk ıć 

Zpracm/aIeI 

Ing Tomáš Kocourek, Mczıs s.r O 

Datum I0.9.2021 

235334 
D I Č CZ00235334 

26940083 
D I Č CZ25940053 

DIČ 

Jodn. cını C011! Nu Zınınvı výměr. Pøł. Typ Kód Pøpıı 

vicEPRÄcE øflznzxø xćl 

0W:(k1ım| konımiua I princ 9 160.00 Kč 
SP 

I 

Hø€I=I pfisıxøj 21A - aøaávııfl + møncáz v4-I

I 

IO0I001RD1

I

Š Z 440.00 
I 

9 700.00 KćI 
Ipnzndzvøıx PSR _' I I 

I I 

ŇÄ - 
I 

4.0
I _' 

I I

IV _ I I I I 

0210;; Røzvsáèčø 10 000.00 Kč 
:Š SP IocEI> inxhıøčnı nvzvzášč v pa-Inıvn pvøsfnfu 1.0 - 1.0 18 800.00 

I 

11: 000.00 KčI ır : vv Ia5o2158a25

I 

Ip‹›2ø‹hvøI‹ ıvøøıøn 

SPŠ I1.10 HOP - pomocná ochranná płípojnicø 1,0 - 1.0r vv 
,_ 

Ia5o2158320

I 

41

I 

"I pøzndnvøk ımızxz

I 

I I 

10oo.00I 1000.00KčI _ I I 

I I 

024: Vfiucłıohcłillı 11 500,00 Kč 
Íž SP |12-2011

` 
"Ifnønıáz vnønáınıhø vnnflıáıønn áø 100 vnvn 

74 - 2.0r vn 210 050.00 
I 

1 500,00 KčI 

I IQ Iøhyhı vnw 
SP 1.: NP Iflagømı 5 nflpøjønızn nz ;×mzh1250500 vnanxxı 2.0 - 2.0r vn

I 

Iz-1308

I 

'Ipøżflnıflvnk invønn 
4120.00 

I 

8240.o0KćI 

I
I 

ı.› N 9' SP I37-7012 Imønváz ødsavačn 2.0 - 2.0 ›v vn 900.00 
I 

1 900.00 Kč

I 

"_Ipo2›davak1nvsS1I0rı

I 

I I 

125: zıřızøvnøi phflnnčıy 12 500.00 Kč 
SP 518. 

|

I 

I5a-2111

I 

IøIøI‹1fięı‹ý1IflI‹.øhrIInč 101 
I 

sh. 
I 

2.0 2,0 5 250.00 
I 

12 500.00 KLI 

I I 
I I

I 

Idønınonı øhføvn vøáy 

I 

I I 

I _ I I I I 
I I 

1:5: úxıhvıni vyúnčni - øınpnć nêıøn 15 001.00 Kč 
3! F“ 1/1 1) 1 5-2073 Inıdıáw Iyp 21› 2× mpná únęxfl. 1× vn111`nIı‹‹›nvøI‹1n‹.hıøvı›I‹n naiáıønz 7 un, 

Ĺ 
sh. 3.0 - 3.0 

000-600/773 W
1 

2 800.00 
I 

8 870.00 Kč
I 

II-Iqvınčni ømpnóhø sysúáznn 
ĚŠ .~4 m -11 5-2474 1.0 _ 1,0 2077,00 

I 

21a77.00KčI vn O' In-n1ná1n‹ ıyp 21 - 2× Inpná úøflhz. 1x vn1n'n1 ıxønvnınzx. hıøuhkz vzáiáıønn 7 øvn. 
e0c›700ı002w 
Iuøpınčnı øhnpnćhø çyflmmn 

$ .*- 

4I_ SP 1 5-2575 
I I 

1,0 3 420.00 
I` 

3 420.00 KčI zz ‹ø 'o Vìdláføľ typ 22 - 2‹ topná dèikl. 2× vnřťflí konvskìnr, hloubkfl radiátor“ 10 - 
Cľflv 600/800- |343W 
dophěrıl cnopnćho systému 

_I 
W- 

e87.I SP I77e2IOR01 'IvøđınhwinflPvcvč.xøxın-‹Iø0ávI‹n+nnømá2-Idıøvýhčfninvøsmføflıı 
I 

1n2 
I 

35.31 
26 835,60 Kč 710; Pøáııhy pøvıııxnvú 

760.00 
I 

25 835.60 KćI 
I 

- 
I 

35.31 

I 

Izávnčnfl Pvc zz záflżøvý Ixøhønø 
I I 

I I 
I I 

I I_. I I 

I L I I

I 
MÉNĚPRÁCE -180 432.18 KćI 

02103: Svítidla I světelné zdroje _ ni 650.00 Kč 
I 

1e1I SP ISv1e 7`IsvıuđIønnnzøvá1.ED-1-M1-ST,1h,ıPe5,e.6w 
I 

1‹= 
I 

-4.0 IA _ 
I 

-40 
I 

14m.mf 5sa0,001‹čI

Š ĚI ‹ıı0 Í 502756326 

In-vęhwøvøflizvvanø 
_

I 

45 430.00 Kč 02108: Rozváflčče _ 
0 000,00 

I 

5 000.00 Kø| |ı.07 záfluwøvýxınzpóxı Kønıpıqı -x .„ 
._I_

5 5 
_Ű Innhwz nnıımvánø

' 

502758327Í 
I I 

Iı.os Zásnvıøvý Sıønpøıx II Inømpıøı _ - 5 500.00 
I 

5 500.00 KLI 
_I_ 

3 15 zn 15 
_I_ 

ž: í; 
„A

5 
Innhyınrøflızøvánø 

I Ý | 3 vn K/1 ̀ 0 Í 502758330 I 

1 11 Eınkuický vnnıiıáıør - 

Iúnpınęimš vnW 5 0ø 
AT 

0ø 2115.00 I_ 45530.00Kč
I Š un 11 

Íˇ' 502750331 x v- .Ä 
0 9O I1 12 Dčgnını. ťyp đıø výbavu vnvnflnxz 

"
~ 

L- 
1850.00 

I 

v7 400.00 KLI 

I I 
Ifluøınnnè vv W _ ř_ 

SP 
024: Vlđıınholhchnlkı -680,00 Kč 

Law I

I 

I241e

I 

Ihhnıkøvúıuyflivnriżknnzpømflhiđnıoo 
_ I 

Ks 
| 

-1,0 
I 

- 
I 

-1.0 
I 

000.00 -ea000Kć 
I~=*›v~‹==‹M~» L I 

I L 1 I I 

115: Zıřlzovıci přıdıněly __ /_ __ -73 280.00 KčĚ SP |21-10 Pc ˇInvnyvfláıø 70ønn =‹›úı‹I,p‹‹xhøfl+ nhrinıø - 2.00 17 N O 4 800.00 
I 

-9 000.00 KčI 

I I Inøhyan vøuızvvánø 
SP 2.' Izømnóęký Døzóvıykuvý øsønšęč rukøu -Ipoflfnhný pøpøs v flzvnøshınè - 4.0 

pfllozı) _ 

vvU Pø 4 200.00 ›17 040,00 KčI
I 

I29-18:11

I

I 

I 

nebýo raďmıvám 
SP Z' ~4 x vn 'S 1: Ihnzuflký øhrivıš 5 I pod úraz 

P' 
- - I5a-1101

I 

360000I v3S(X),(XJKčI 

I I 

I_ I 

nebýo redizøváno 
3 až SP I5:ı-2111 Iøıø›‹1flflı‹ý ‹1=ı‹.øhrIvnč 20ı -13 800.00 KćI vfl K7 

4Iý 

.N

O I 5*' O 
__ 

0 000.00
I 

nabıdo rıdizı:/vám
IĚ SF' I82-1320 Ihnıøriø flıøjánkøvá afflzm S øıøč nn-n › 1 300,00 -2 000.00 KLI 

Inmyø vnnıizøvánø 
PP'

I 

SF' uı » ~ı I82-1320 Pc flınjánkøvá n zmzćnýzn nvninkznx 
Á` 

nr

r 

vn 

vfl

_ 

NQ 

N 

.N 

ø

O 

-20 - 1300.00 »Ž 6(X).(X) KčT Inıbøorøflıizmninø A Š zn SP
I 

Iaz-1a2sPc Z400.8 Ibflłsriñ Sinjănkwá níıkoflzká dřezøvă ~ - -2 4W.W Kč vn 11 b `o 

nęhyn nøflfizøvánø 
4"* T 

SP
I 

Ia6~1IPc 1 080. ‹5 O40.m Kč 5*' 1:

I 

Izuflmývnúıøvá nhrømøva - 8 
Ť_ 

_Ě_ 

Inøhyh vnnimvánø 
7"' ' 

ˇ 
SP

I 

I08012:I 7"I‹M1ı‹.ı 
`"" 

_ v
L in

S
Š 

_ 

_I_._ Ĺ4 I' 

I 200.00 
I 

na 400.00 Kč ›- vvÉ 
Inøhøø nzflıizvvánø 

ˇ" `4' 7 
SP Pdičkl P011 ZNZÓIO - (rıızměry šlłki' 67 cm Hloubka 11 cm Tbušlka Z O - - -8 400.00 Kč 

un - ‹øø‹1fnhný øøøiá v sflvnøxęzınú prsıøzø) _ __ __ 
_„_

Ě I 

IPc725021

l ř'iInøhy1ørneI1zøván‹›
I

I 
4200,00

I

I 

vn v 
.N

0 
._I_._ 

:Ä Q 

1:5; uflehánı vyıápčnı - nıønná hčıuı _ _ s 122.00 Kč 
508 SP 152505 Indnáhøv Iyø 22 - 2× mpná mu 2× vnhrni ıønvnınøf hsøuhkn nflšáıøfv 10 

I 

sh 1.0 
I 

v 

I 

1,0 3 122.00 I ~:1 122.00 1<čI 
_____ ›___ nm. 000-800/1850 w _ __' _" I 

nnhøø nnıizvvánø J I I | I WV. I

' 

110: Pøóııhy pøvıııxnvó _ __ _ _ I 
~z1 240.18 Kč

Ť Š I 

H Ie0751o02 !IKøı›ø‹øø z111áz‹wý-vyfløıxá záıčż. ıırø 4 nn Ě, SJ' 8 -1 ~a7.07eI 320.00 
I 

›11as4.15KćI 
.I T Zárnšnfl PVC II lâtňžcıvy kobøfıcĚ SP I77e21zI11 Ivøınè pøınzønı Iøxflınıøh pásu 5 vøaıøøønivn qzøıú páflıxnn - 

I I 

40 aa I 200.00 
I 

vs 378,00 KćI 
.Š

2 
`I Iıàznınz Pvc zn zámzøvý Køhøføz __ I_„

Ě
F __ „__ I L ._ I 

REKAPITULACE 

vkzapráce celkem 95 262.60 Kč 
mèrıèpıace celkem -169 432,16 Kč 
k úhradě -74 169,56 Kč


